Diretório Nacional

Ofício 001/2025 - Cidadania/DN

Brasília, 29 de janeiro de 2025

Prezados(as) companheiros(as),

Por meio deste, estamos convocando os membros da Comissão Executiva

Nacional para uma reunião ordinária, em conformidade com o  artigo 20, §5º, do

nosso estatuto. A reunião será preferencialmente* presencial e ocorrerá no dia 19

de fevereiro de 2025 (quarta-feira), às 9h (horário de Brasília), na sede da Direção

Nacional, situada no Setor de Autarquias Sul, Q 5, Bloco K, Edificio OK Office

Tower,  Brasília (DF), para tratar do seguinte ponto de pauta:

1 – Federação com o PSDB;

2 – Assuntos Gerais.

Para aqueles(as) que não puderem comparecer presencialmente a reunião

será transmitida on-line, para acompanhamento e participação remota,  por meio de

link que será enviado posteriormente.(*)

Sem mais para o momento e certos de contarmos com sua imprescindível

presença, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

Regis Cavalcante
Secretário Geral

Comte Bittencourt
Presidente

_________________________________________________________________________________
Diretório Nacional do Cidadania 23

SAUS Q 5 BL K Nº 17, SALAS 1305,1306 - ASA SUL BRASILIA/DF - CEP 70070-050  Fone: (61) 3218-4123 Fax: (61) 3218-4112  Acompanhe-nos:
www.cidadania23.org.br | cidadania23@pps.org.br | instagram.com/cidadania23 | twitter.com/23cidadania | fb.com/cidadania23

http://www.cidadania23.org.br
mailto:cidadania23@pps.org.br